[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.10.2018
	                           №  271

	О внесении изменений в постановление  Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 № 244 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие инвестиционной деятельности, малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования города Шарыпово» (в ред. от 12.10.2017 № 199; 09.11.2017 № 228; 30.01.2018 № 29; 30.05.2018 № 139; 09.06.2018 № 153)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края,  их формировании и реализации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к  постановлению  Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 № 244 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие инвестиционной деятельности, малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования города Шарыпово» следующие изменения:
1.1. приложение № 2 к муниципальной программе «Развитие инвестиционной деятельности, малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования города Шарыпово» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. в приложении № 2 к Подпрограмме «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Шарыпово»:
1.2.1. в столбце 5 строки 2.2.1 добавить цифру «0810176070»;
1.2.2. в столбце 7 строки 2.2.1 цифру «50000,00» заменить цифрой «1186270,96»;
1.2.3. в столбце 10 строки 2.2.1 цифру «150000,00» заменить цифрой «1286270,96»;
1.2.4. в столбце 7 строки 2.2.3 цифру «1091800,00» заменить цифрой «60000,00»;
1.2.5. в столбце 10 строки 2.2.3 цифру «1111800,00» заменить цифрой «80000,00»;
1.2.6. в столбце 7 строки 3.1.1 цифру «140000,00» заменить цифрой «35529,04»;
1.2.7. в столбце 10 строки 3.1.1 цифру «420000,00» заменить цифрой «315529,04».
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края  (www.gorodsharypovo.ru).

	Первый заместитель
Главы города Шарыпово

Д.Е. Гудков

	Приложение № 1 к постановлению Администрации города Шарыпово   от  23.10.218  №  271

Приложение № 2 к муниципальной программе «Развитие инвестиционной деятельности, малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования города Шарыпово», утвержденной постановлением Администрации города Шарыпово  от  04.10.2013 № 244

Информация
о ресурсном обеспечении муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово Красноярского края
за счет средств городского бюджета, в том числе средств, поступивших из бюджетов других уровней
бюджетной системы и бюджетов государственных внебюджетных фондов

	№
п/п
	Статус (муниципальная программа Красноярского края, подпрограмма)
	Наименование муниципальной программы Красноярского края, подпрограммы
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств (далее - ГРБС)
	Код бюджетной классификации
	 2018 год
	 2019 год
	2020 год
	Итого на 2018-2020гг.

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	план
	план
	план

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Муниципальная программа
	 «Развитие инвестиционной деятельности,  малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования города Шарыпово»
	всего расходные обязательства по программе
	005
	0412
	0810000

	1 831,80
	250,00
	250,00
	2 331,80

	в том числе по ГРБС:

	0412
	0810076070
	811

	0412
	08101S6070
0810176070
	811
	1186,27096
	50,00
	50,00
	1286,27096

	0412
	08102S6070
0810276070
	811
	550,00
	50,00
	50,00
	650,00

	0412
	08103S6070
0810376070
	811
	60,00
	10,00
	10,00
	80,00

	0412
	08104S6070
	631
	35,52904
	140,00
	140,00
	315,52904

	1.1.
	Подпрограмма
	 «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Шарыпово
	всего расходные обязательства по подпрограмме
	005
	0412
	0810000

	1831,80
	250,00
	250,00
	2331,80

	в том числе по ГРБС:

	0412
	0810076070
	811

	0412
	08101S6070
0810176070
	811
	1186,27096
	50,00
	50,00
	1286,27096

	0412
	08102S6070
0810276070
	811
	550,00
	50,00
	50,00
	650,00

	0412
	08103S6070
0810376070
	811
	60,00
	10,00
	10,00
	80,00

	0412
	08104S6070
	631
	35,52904
	140,00
	140,00
	315,52904